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Hei!

Tämä viesti korvaa aiemmin tänään lähetetyn kisakirjeen. Halutessanne voitte
toki ottaa mukaan pehmoeläimen ja kuvata itsenne erikoisen eläimen kanssa,
mutta tänä vuonna se ei ole tarpeen. Kylttiäkään ei tarvitse kangasverhoilla.
Pahoittelemme väärästä viestistä aiheutunutta vaivaa.

Tässä viestissä on tärkeää tietoa Hiipivä Haamu 2016 -kisasta koko vartiolle.
Lukekaa viesti yhdessä huolellisesti läpi ja toimikaa siinä annettujen ohjeiden
mukaisesti.

Lähtö
Lähtö tapahtuu monille tutusta kulttuuritilasta Eerikin Pippurin vierestä. Paikka
voi tulla mieleen eräästä tähdistöstä sekä tietystä suomalaisesta lääkeyhtiöstä.
 
Hiipivä Haamu kisataan sunnuntaina 6. marraskuuta.
Vartionne tulee ilmoittautua lähtöön klo: 9:30
 
Ennakkotehtävät
Ennakkotehtävät löytyvät netistä osoitteesta http://hh.ilvesveikot.fi/tiedostot.
Tehtävät palautetaan yhdeksi siistiksi nipuksi tulostettuna ja nidottuna kisan
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lähtöön. Tehtäviin kannattaa panostaa, sillä niiden osuus koko kisan
pistemäärästä on noin kolmasosa.
 
Asu
Kisaan vartio pukeutuu musiikillisesti. Asut arvostellaan, pisteitä saa ainakin
luovuudesta sekä toteutuksesta.
Jätesäkki asuna johtaa aina perinteisesti nollaan pisteeseen.
 
Numerokyltti
Vartion tulee valmistaa itselleen numerokyltti, josta selviää vartion sarja ja
numero. Sarjan ja numeroiden on oltava näkyvissä koko kisan ajan ja niiden
tulee erottua selvästi kyltin pohjaväristä. Kyltissä tulee näkyä musiikin voima.
 
Muut varusteet
Mukana kisassa kannattaa jokaisella vartion jäsenellä olla muistiinpanovälineet,
eli paperia ja kynä.
Kilpailussa liikutaan koko päivä joukkoliikennevälineillä, joten kilpailupäivän
voimassaoleva matkalippu HSL:n kulkuneuvoihin on välttämätön varuste.
Kilpailussa ei tarjota ruokaa, joten omat eväät tai lounasrahat kaikille kannattaa
varata mukaan. Lisäksi taskurahaa on kiva käyttää kilpailun maalissa, joissa on
mahdollisuus ostaa pientä syötävää ja juotavaa. Maalissa on myös myynnissä
erilaisia Hiipivä Haamu -tuotteita, kuten kangasmerkkejä ja -kasseja sekä
heijastimia.
 
#Hiippari16
Käykää tykkäämässä Hiipparista Facebookissa ja seuraamassa @hhaamu:a
Twitterissä ja Instagramissa. Muistakaa vielä käydä kisan
nettisivuilla hh.ilvesveikot.fi. Nettisivuilta löytyy vinkkejä kisapäivään sekä kisan
säännöt, jotka kannattaa ainakin käydä läpi.
 
Jos vartiollanne on mitään kysyttävää kisasta, lähettäkää
sähköpostia hiipivahaamu@ilvesveikot.fi  tai soittakaa kisanjohtaja Ville
Hautalalle 0400483786.
 
 
 Nähdään kisassa, tästä tulee ensteks paras kisa ikinä!
 
Hiipivin haamuterveisin,
HH16 johtoryhmä



Tämä viesti on lähetetty sinulle, koska olet ilmoittanut sähköpostiosoitteesi Hiipivän Haamun
ilmoittautumisen yhteydessä yhteyssähköpostiosoitteeksi.
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